EDITAL TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2016 – RETIFICAÇÃO

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS

PARA A CONTRATAÇÃO DE EMISSORA DE RÁDIO PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RADIODIFUSÃO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE - RS, no uso de suas

atribuições legais e de conformidade com a Lei n 8.666, de 21 de junho de 1993, torna

público, para conhecimento dos licitantes e interessados, a RETIFICAÇÃO do Edital Tomada

de Preços nº 002/2016, para contratação de emissora de Rádio para prestação de serviços de

Radiodifusão.

- Fica alterado a Descrição do Objeto do edital:

Item DESCRIÇÃO Valor por

Programa

Valor Por

Aviso

VALOR

TOTAL

01

Serviços de radiodifusão, Rádio FM, com

alcance em todo o território do Município

de Cacique Doble, em sábados

intercalados, com intervalos de quinze

dias cada programa, no horário das 11:45

até 12:00.

-

02

Aviso em Rádio FM com alcance em

todo o território do Município de Cacique

Doble,com duração média de 30

segundos cada, na quantidade de 30

avisos mensais.

-

03

Serviços de radiodifusão, Rádio AM, com

alcance em todo o território do Município

de Cacique Doble, em segundas-feiras

intercaladas, com intervalos de quinze

dias cada programa, no horário das 11:50

as 12:00, para transmissão de assuntos e

informativos de interesse da

-

Administração Municipal.

04 Aviso em Rádio AM com alcance em

todo o território do Município de Cacique

Doble, com duração média de 30

segundos cada, na quantidade de 30

avisos mensais.

-

Permanecem inalterados os demais termos do edital.

Cacique Doble/RS, 22 de Fevereiro de 2016.

Clairton Pasinato,

Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se:

Juliano de Mattos Salles

Servidor Designado.